[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 043/2009

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL

Referente: ao Edital 004/2005

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e
com base na Orientação Administrativa nº 075/2009 da Procuradoria Geral do Estado, referente aos Autos de Mandado de Segurança  nº 811/2007,  CONVOCA o candidato abaixo nominado a comparecer  no local, data e horário especificado, em cumprimento a decisão judicial que determinou a manutenção do impetrante no cargo pretendido até julgamento final do recurso.

DATA: 13/07/2009

HORÁRIO: 09:00 horas.

LOCAL:  Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná – Marechal Floriano Peixoto 1401 – Rebouças – Curitiba/PR.

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	MARCELO DIAS CARVALHO
	8043784-6

Curitiba, Pr, 10 de  Julho de 2009.

Major QOPM Maurício César de Moraes

                Chefe  do CRS